
 
 
 
 

 
 

Codice DOC 1/2024 - CLASSE II PROF.SAN.  
 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed integrazioni); 
 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 

Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 23/07/24 da DOMENICO ALVARO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi CdA e Fondi Presidenza (EUR 8.553,42 - 

Responsabile Scientifico, ALVARO D.) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 24/07/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 1/2024 - CLASSE II PROF.SAN. prot.n. 2095 del 29/07/24 scaduto il 02/09/24; 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Medicina e 

Odontoiatria del 11/09/24 prot.n. 2390; 
 
VISTO il provvedimento del Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 24/09/24 prot.n 2542 

di approvazione degli atti della procedura di selezione; 
 
VISTO l’atto di rinuncia della Dott. CHIAPPETTA MARTA all’incarico “SCIENZE SOCIO-

PSICOPEDAGOGICHE (1034831) - Modulo SOCIOLOGIA GENERALE - SSD GSPS-05/A - Primo 
anno - Primo semestre - CDL Fisioterapia (abilitante alla professione sanitaria di Fisioterapista) 
- Corso di laurea H -  ASL Roma 4 - Bracciano (RM) - CFU 1”  Prot. n 2596 Rep. n. 73 del 
30/09/2024 

 
 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria. 
 
 
 

DISPONE 
 
 

lo scorrimento della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 24 Incarico di collaborazione esterna 

docenza per “Docenze a contratto esterno 2024-2025”, presso la Facoltà di Medicina e Odontoiatria, conferendo 

l’incarico al Dott. PIETRICOLA PIERLUIGI. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 



 
 
 
 

 
 

 

 

Roma, 30/09/24 

 

 Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
 

 Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa CINZIA POLDI 

 
 

  

 


		2024-10-01T06:52:06+0000
	Cinzia Poldi


		2024-10-01T10:48:14+0000
	Domenico Alvaro




